成 都 市 技 师 学 院 教 务 处

关于 2025 年五年制高职转录学生信息核对
等工作的通知

汽车工程学院：

根据川教考院[2025]30 号《关于做好 2025 年中高职衔接

五年贯通培养及涉藏州县“1+2”转录工作的通知》中有关核准

拟转录学生名单的工作要求，现将我校 2025 年五年制高职

转录学生信息核对等工作安排如下。

1.学生信息核对：请登录“全国技工院校信息管理系统”

核实学生基本信息（姓名、出生日期、性别、民族、专业名

称、班级、身份证号、学籍异动情况），若与当年录取库信

息不一致的，请按附件一中“报送更正转录学生基础信息申

请”要求提供相关证明材料。

2.转录学生成绩提交：学生转录成绩经由你院汇总后交

教务处教务科审核，转录成绩组成及填报要求见附件一中

《四川省 2025 年五年制高职转录库、涉藏州县“1+2”转录库

结构与说明》。

3.转录报告提交：模板见附件二。

以上所有资料请于 2025年 4月 1日 17:00前提交教务处。

附件一：川教考院[2025]30 号《关于做好 2025 年中高职

衔接五年贯通培养及涉藏州县“1+2”转录工作的通知》

附件二：2025 年转录相关报告模板

                                   教务处

                               2025 年 3 月 14 日